Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 700.306.941
Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE PALMAS

Portaria Nº 9/2025

A Doutora Tatiane Bueno Gomes, Juíza de Direito, Diretora do Fórum
da Comarca de Palmas/PR, no uso de suas atribuições legais, na forma
da Lei, etc...; e

Considerando o contido no SEI nº 0021385-54.2025.8.16.6000;

RESOLVE

Artigo 1º - Revogar a Portaria 007/2017, de 06/03/2017, na qual
homologou a indicação de Cássio Bettega Nascimento para a função
de Escrevente Substituto do Tabelionato de Notas de Palmas.

Artigo 2º - Revogar a Portaria 021/2018, de 02/07/2018, na qual
retificou a Portaria 007/2017, de 06/03/2017.

Artigo 3º - O início da vigência da presente Portaria se dá em
19/03/2025.

Publique-se.

Registre-se.

Comunique-se à Corregedoria-Geral da Justiça através da inclusão no
sistema Hércules.

Cumpra-se.

Palmas/PR, 03 de abril de 2025.

Tatiane Bueno Gomes

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 700.306.941
Página 2 de 2

Juíza de Direito

Diretora do Fórum

		2025-04-03T13:45:04-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal